МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 6  С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа – детский сад
комбинированного вида № 6)

ПРИКАЗ

29.08.2025 г.                                                                                  №370
                               г. Симферополь

О создании комиссии по урегулированию споров
 между участниками образовательных отношений

На основании статьи 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", Положения о профессиональной этике
педагогических работников МБОУ «Средняя общеобразовательная школа-детский сад
комбинированного вида № 6» г. Симферополя, утвержденного приказом от 25.08.2025г.
№ 332

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений:
председатель комиссии – Шувырь В.Ю., директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа-детский сад комбинированного вида № 6»;
заместитель председателя – Сторможов И.В., заместитель директора по ВР;
секретарь комиссии – Лубенец С.П., социальный педагог;
члены комиссии:
− Балан Л.П., заместитель директора по методической работе;
− Потапова А.В., советник директора по воспитательной работе;
− Шарифуллина Т.Д., председатель профсоюзного комитета;
− Бородина И.И., педагог – психолог;
− Савко Е.В., председатель родительского комитета;
− Дронова Ю.П., представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   Директор                                                          Шувырь В.Ю.

        С приказом ознакомлены:
Сторможов И.В. Шарифуллина Т.Д. Потапова А.В.

Балан Л.П. Лубенец С.П. Бородина И.И.

В дело № 01-15 за 2025 г.
Документовед

        29.08.2025 г.

	ПРИКАЗ